
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

NG 
53 
99 
34 

121 
4 

25 
26 

610 
14 
77 
33 
21 
78 

194 
30 
44 

Conduttore 
LUNADEI MASSIMO 
GRILLINI NICOLAS 
DORETTI STEFANO 
BRUSORI MARCO 
BENEDETTI ALEX 
ROSSI MASSIMILIANO 
BALDININI MATTEO 
LA CAVA MICHAEL 
MAGNANI STEFANO 
ROSA ANDREA 
ROSI ALESSANDRO 
DI CONSOLI ALESSANDRO 
BASTELLI MIRKO 
CORNETI SIMONE 
VELLA RICCARDO 
CORTI FEDERICO 

Tempo 
36.882 
37.084 
37.092 
37.133 
37.172 
37.231 
37.258 
37.267 
37.413 
37.417 
37.453 
37.473 
37.806 
38.392 
39.554 
40.605 

Nel 
5 

5 

6 

4 

7 

7 

10 

7 

6 

5 

8 

5 

9 

5 

10 

2 

Diff 

0.202 

0.210 

0.251 

0.290 

0.349 

0.376 

0.385 

0.531 

0.535 

0.571 

0.591 

0.924 

1.510 

2.672 

3.723 

2°Tempo 
37.111 

37.119 

37.208 

37.193 

37.350 

37.500 

37.267 

37.403 

37.468 

37.514 

37.462 

37.596 

37.937 

38.615 

39.800 

46.118 

Giri 
9 

7 

10 

6 

9 

7 

13 

8 

9 

7 

11 

6 

12 

12 

12 

2 

Motore 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
SGM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
MODENA 

Telaio 
BIREL 

EA 

MARANELLO 

EXS 

TONY 

MARANELLO 

VELOX 

OBERON 

MARANELLO 

INTREPID 

PAROLIN 

MARANELLO 

MARANELLO 

MARANELLO 

TONY KART 

CRG 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/10/2020 10:51:38 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliori si 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

GARA ALTO APPENNINO 

125 CLUB 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:40:17 

Pista Kart Rioveggio 0,941 km 

18/10/2020 10:27 


